Συμβουλίου Ιονίων Νήσων που θα πραγματοποιηθούν το Σάββατο 29 και την Κυριακή 30 
Νοεμβρίου 2025 στην αίθουσα συνεδριάσεων της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας. 

13. Την με A/A: 182/20-11-2025 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού έδρας – 
ΠΙΝ ποσού 4.350,00 € ( τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ)  στο Φορέα  03.073 ΚΑΕ 
0716.01.001 

ΑΔΑ: 6ΖΝΥ7ΛΕ-ΕΕΦ

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

1.Την έγκριση της δαπάνης και την εξειδίκευση της πίστωσης για την δαπάνη οδοιπορικών εξόδων για τη 
μετακίνηση του Αντιπεριφερειάρχη Γεωργίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας Π.Ι.Ν.